25 fraude et malo ingenio.

7. Et sic postmodum Gerardus de Rangone et Guido de Sancto Nazaro in ecclesia

beati Andree in Chintica de Casaiuulia k iuraverunt corporaliter tactis sacrosantis euan-

geliis, quod parabolam habuerunt ab archiepiscopo Maguntino, et postquam habuerunt,

nullo modo fuit eis ablata, quod omnia suprascripta 1

,
queeumque in hoc instrumento

3o scripta sunt ex parte iamdicti archiepiscopi et Pisanis et Florentinis conventa, bona

fide et sine omni fraude observabit 111 atque conplebit. Et sic ut suprascripta sunt et

conventa ad sanum et bonum intellectum super animam iamdicti archiepiscopi iura-

verunt, et tanto plus super animam eius, scilicet archiepiscopi, iuraverunt, quod hoc

totum quod in cartula suprascripta" scriptum est, iamdictus archiepiseopus iterum, quando

35 Pisanorum et Florentinorum consulibus placuerit, iurabit et tot bonos homines de

melioribus de sua curia faciet illud idem iurare, quot Pisanorum et Florentinorum con-

sulibus placuerit.

8. Et similiter et Florentinorum consules, scilicet Iohannes Donati et Mannus, et

Pisanorum, scilicet Rainerius Gaitani et Alcherius et Benectus et Albizellus et Gual-

4o fredus iuraverunt, quod omnia, que in hac cartula scripta sunt ab eis facienda, bena

fide et sine omni fraude servabunt, hoc scilicet pacto, si archiepiseopus observaverit

omnia que in hoc instrumento scripta sunt, [sicut] iuravit Gerardus de Rangone et Guido

de Sancto Nazaro super animam iamdicti archiepiscopi.

9. Facta sunt hec omnia suprascripta 1 in presentia comitis Gerardi et Albertini

45 quondam Sigerii Gualandi et Forensis de Canpi et Cavalcantis quondam Boneisignis

et Abatis quondam Ildebrandi et Albonecti quondam Bagloni et aliorum plurium.

Et sic postea VII. Kal. Iunii in domo filiorum Petronis apud Santum 0 Genesium

iamdictus archiepiseopus iterum iuravit in presentia Ilerici quondam Canis et Albertini 1
’
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quondam Sigerii et Abatis quondam Ildebrandi et Forensis de Canpi et Guidonis de

Sancto Nazaro et aliorum plurium.

f Ego lacobus domni Federici Romanorum imperatoris notarius hoc totum man-

dato ildebrandi Familiati iudicis et eius vice scripsi.

f Ego 1

' Ildebrandus Familiatus, dum predicta omnia fierent, interfui ideoque mea 5

vice a predicto Iacobo notario scribi feci et in omnibus conpletionem inposui et

subscripsi.

239. CONVENTIO CUM COMITE EUANDRIAE
DE MERCATORIBUS ET DE MONETA.

1173. Mai. 29.

Exscripsit iam olim b. m. Bethnann ex 1) libro privilegiorum civitatis Gandcnsis
1 Witte Boeli' nuncupato sacc. XV. med. fol. 75, colluto cum 2) altero chartulario sacc. XV.
‘Wetten en costumen van do Nederlanden ’ inscripto, quod c bibliotheca Lammensiana iam